Проект от 22 января 2016 года (на одном листе)
Вносит глава МО Автово Г. Б. Трусканов  на рассмотрение

муниципального совета МО Автово к заседанию 25 января 2016 года

__________________________ Г. Б. Трусканов

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято муниципальным советом МО Автово 25 января 2016 года
Подписано главой МО Автово «____» января 2016 года

О досрочном прекращении полномочий
заместителя главы МО Автово В. В. Давыдова

 Руководствуясь частью 3 статьи 43 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 33 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября
2009  года  №  420-79  «Об  организации  местного  самоуправления  в  Санкт-Петербурге»,
пунктом 3 части первой статьи 77 и статьей 80 Трудового кодекса Российской Федерации,
пунктом 34 статьи 27, подпунктом 1 пункта 7 и пунктом 8 статьи 31, пунктом 3 статьи 38,
пунктом 8 статьи 39 Устава муниципального образования муниципальный округ Автово,
рассмотрев  представленное  в  муниципальный  совет  МО  Автово  письменное  заявление
заместителя  главы  МО  Автово  В.  В.  Давыдова  от  22  января  2016  года  о  досрочном
прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию и увольнении по
собственному желанию, муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

1. Досрочно  прекратить  полномочия  заместителя  главы  муниципального
образования муниципальный округ Автово Давыдова Вадима Владимировича в
связи с отставкой по собственному желанию.

2. Уволить  25  января  2016  года  Давыдова  Вадима  Владимировича  из
муниципального  совета  муниципального  образования  муниципальный  округ
Автово  с  муниципальной  должности  заместителя  главы  муниципального
образования,  исполняющего полномочия председателя муниципального совета,
по собственному желанию, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса
Российской Федерации.

3. Выплатить В. В. Давыдову все суммы, причитающиеся ему при увольнении от
работодателя – муниципального совета МО Автово.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО Автово                  Г. Б. Трусканов